ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 17.10.2016 № 531 «Об организации работы по реализации
постановления Правительства Свердловской области от 29.06.2016 № 457-ПП
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета

организациям, расположенным на территории Свердловской области,

единственным учредителем которых являются общероссийские общественные

организации инвалидов, на частичное возмещение затрат, связанных с

техническим перевооружением производства в целях сохранения и модернизации

рабочих мест для инвалидов»

В соответствии с Законом Свердловской области от 10.03.1999 № 4-03 «О
правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области

от 17.10.2016 № 531 «Об организации работы по реализации постановления

Правительства Свердловской области от 29.06.2016 № 457-ПП «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий из областного бюджета организациям,

расположенным на территории Свердловской области, единственным учредителем

которых являются общероссийские общественные организации инвалидов, на частичное

возмещение затрат, связанных с техническим перевооружением производства в целях

сохранения и модернизации рабочих мест для инвалидов» (далее - Приказ)

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 21 октября, № 10014), следующие изменения:
1) в пункте 2 Приказа слова «сети Интернет» заменить словами «сети

«Интернет»;

2) в пункте 5 Приказа слова «Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)»
заменить словами «Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)»;

3) в пункте 1 Порядка работы комиссии по рассмотрению вопросов

предоставления субсидий на частичное возмещение затрат, связанных с техническим

перевооружением производства в целях сохранения и модернизации рабочих мест для

инвалидов (далее - Порядок) слова «(далее - организации) на цели предусмотренные»

заменить словами «(далее - организации), на цели, предусмотренные»; слова

«от 29.06.2016 № 457-ПП» заменить словами «от 29.06.2016 № 457-ПП

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета

организациям, расположенным на территории Свердловской области, единственным

учредителем которых являются общероссийские общественные организации инвалидов,

на частичное возмещение затрат, связанных с техническим перевооружением

производства в целях сохранения и модернизации рабочих мест для инвалидов»;

2

4) в абзаце первом раздела 1 формы соглашения о предоставлении субсидии на
частичное возмещение затрат, связанных с техническим перевооружением производства

в целях сохранения и модернизации рабочих мест для инвалидов (далее - соглашение)

после слова «учредителем» запятую исключить;

5) в абзаце втором раздела 1 соглашения слова «от 21.10.2013 № 1265-ГШ»
заменить словами «от 21.10.2013 № 1265-ГШ «Об утверждении государственной

программы Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание

населения Свердловской области до 2020 года»; слова «от 29.06.2016 № 457-ГШ»
заменить словами «от 29.06.2016 № 457-ГШ «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из областного бюджета организациям, расположенным на территории

Свердловской области, единственным учредителем которых являются общероссийские

общественные организации инвалидов, на частичное возмещение затрат, связанных с

техническим перевооружением производства в целях сохранения и модернизации

рабочих мест для инвалидов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра социальной политики Свердловской области

Е.Э. Лайковскую.

3. Настоящий приказ опубликовать (разместить) на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр социальной политики

Свердловской области А.В. Злоказов

		2016-12-23T11:02:58+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"